
§ INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL I DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE2024

(Cifras en Pesos)
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tc-EA-]1-2412

Concepto 2424

lngresos de Gestión
lmpuestos
Cuotas yAportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Aprovechamientos
lngresos por Venta de Bienes y Prestación dé Serv¡cios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencíones, y Pensiones y
Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncent¡vos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos

D¡stintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros lngresos y Beneficioe
lngresos Financieros

lncremento por Variación de lnventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Benef¡cios Varios

Total de lngresos y Otros Beneficíos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

fransferencias a F¡deicom¡sos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Part¡cipaciones y Aportac¡ones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

lntereses, Com¡siones y Otros Gastos de la Deuda Pública
lntereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Públlca

Gastos de la Deuda Púbtica

Gosto por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

226.04

0.00

0.00
0.00
0.00

226.04

0.00
0.00

1,31 3,133.04

0.00

1,313,133.04

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1,313,359.08

248.39

0.00

0.00
0.00

0.00
248.39

0.00
0.00

1,459,901.28

0.00

1,459,901.28

0.00

0.00
0.00

0.00
0,00

000

1,460,149.67

1,236,912.O7
722,700.36

92,828.27

421,383.44

42,290.00
0.00

0.00
0.00

42,290.0Q

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0"00

0.00
0.00

0.00
0.00

1,176,486.60
656,508.78

70,544.12

449,433.70

18,600.00

0.00
0.00
0.00

18,600,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL I DE ENERO AL 3I DE DIC¡EMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos) tc-EA-o1-2412

Concepto 2424 2423

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amort¡zac¡ones

Provisiones

Disminución de lnventarios

Otros Gastos

lnversión Pública
lnvers¡ón Públ¡ca no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahono)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.o0
0.00

1,279,202.07

34,157.O1

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,195,086.60

265,063.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsab¡lidad del em¡sor
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